2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21.12.2018 № 507-па
г. Северодвинск Архангельской области

Об утверждении плана проведения

плановых проверок в отношении

физических лиц на 2019 год
В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 14 постановления Администрации муниципального образования «Северодвинск» от 01.07.2016 № 213-па «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Северодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план проведения плановых проверок в отношении физических лиц на 2019 год по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Северодвинск» согласно приложению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

	Глава Северодвинска
	                                       И.В. Скубенко

Кириллов Антон Михайлович

580029

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации Северодвинска

от 21.12.2018 № 507-па
План проведения плановых проверок в отношении физических лиц на 2019 год

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Объект проверки – земельный участок (месторасположение)
	Дата начала и срок проведения проверки (рабочих дней)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки

	1
	Серков Павел Николаевич
	Северодвинск, с. Ненокса,
ул. Октябрьская, д. 53
	18.02.2019;

20 рабочих дней
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	Земельный кодекс Российской Федерации

	2
	Онила Георгий Тимофеевич
	Северодвинск, с. Ненокса,
ул. Заречная, д. 23
	18.02.2019;

20 рабочих дней
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	Земельный кодекс Российской Федерации

	3
	Ермолин Василий Федорович
	Северодвинск, с. Ненокса,
ул. Беломорская, д. 4А
	18.02.2019;

20 рабочих дней
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	Земельный кодекс Российской Федерации

	4
	Каратченя Елена Владимировна
	Северодвинск, с. Ненокса,
ул. Первомайская, д. 2
	18.02.2019;

20 рабочих дней
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	Земельный кодекс Российской Федерации

	5
	Никулина Нина Иосифовна
	Северодвинск, с. Ненокса,
ул. Ломоносова, д. 10
	18.02.2019;

20 рабочих дней
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	Земельный кодекс Российской Федерации

	6
	Лишица Семен Игоревич
	г. Северодвинск, в районе
ул. Народная, д. 8
	18.02.2019;

20 рабочих дней
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	Земельный кодекс Российской Федерации

	7
	Шипов Валерий Павлович
	г. Северодвинск, в районе
ул. Гайдара, д. 7А
	18.02.2019;

20 рабочих дней
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	Земельный кодекс Российской Федерации

	8
	Решетникова Олеся Александровна
	г. Северодвинск, 3-й Южный переулок, д. 5
	18.02.2019;

20 рабочих дней
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	Земельный кодекс Российской Федерации

	9
	Коковина Ольга Петровна
	г. Северодвинск, 3-й Южный переулок, д. 5
	18.02.2019;

20 рабочих дней
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	Земельный кодекс Российской Федерации

	10
	Чермашенцева Вероника Александровна
	г. Северодвинск, 3-й Южный переулок, д. 5
	18.02.2019;

20 рабочих дней
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	Земельный кодекс Российской Федерации